

**Hot Invest ApS**  
**Rugholmvej 88, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 25 21 82 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

---

**Doc Alslev Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hot Invest ApS Rugholmvej 88 8260 Viby J.
	CVR-nr.: 25 21 82 64 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Liv Alslev Albinus
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Balance Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.000</b>	<b>3.850</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.359	-39.359
Andre driftsomkostninger	-30.445	-1.123.725
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.804</b>	<b>-1.159.234</b>
Andre finansielle indtægter	96.522	233.993
Øvrige finansielle omkostninger	-29.142	-28.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.576</b>	<b>-953.945</b>
Skat af årets resultat	787	0
<b>Årets resultat</b>	<b>54.363</b>	<b>-953.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-953.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.363</b>	<b>-953.945</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.302.337	2.330.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.302.337</u>	<u>2.330.496</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.302.337</u></b>	<b><u>2.330.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	787	0
Andre tilgodehavender	81.450	10.200
Tilgodehavender i alt	<u>82.237</u>	<u>10.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	659.772	480.446
Værdipapirer i alt	<u>659.772</u>	<u>480.446</u>
Likvide beholdninger	12.349	282.837
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>754.358</u></b>	<b><u>773.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.056.695</u></b>	<b><u>3.103.979</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-5.593.726</u>	<u>-5.648.089</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.468.726</u></b>	<b><u>-5.523.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.593.386	1.699.782
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>375.000</u>	<u>600.000</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.968.386</u>	<u>2.299.782</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	408.000	408.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	9.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.143.035</u>	<u>5.909.536</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.557.035</u>	<u>6.327.286</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.525.421</u></b>	<b><u>8.627.068</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.056.695</u></b>	<b><u>3.103.979</u></b>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-4.694.144	-4.569.144
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-953.945</u>	<u>-953.945</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-5.648.089	-5.523.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.363</u>	<u>54.363</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-5.593.726</b></u>	<u><b>-5.468.726</b></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
<p>Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p>				
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>		
		<u>659.772</u>		
Dagsværdi ultimo		<u>659.772</u>		
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>90.574</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>30/9 2021</u>	<u>                    </u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.701.386	108.000	1.593.386	1.170.000
Kreditinstitutter i øvrigt	675.000	300.000	375.000	0
	<u>2.376.386</u>	<u>408.000</u>	<u>1.968.386</u>	<u>1.170.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.808 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.302 t.kr.</p>				
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til tidligere kautionist, 675 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.</p>				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualaktiver</b>				
<p>Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 863 t.kr.</p>				



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balance Holding ApS, CVR-nr. 25099214 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.